

SJ, Spjald ApS
Saltebakken 44, 9900 Frederikshavn

CVR-nr. 12 65 19 96

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. oktober 2017

Søren Jonassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SJ, Spjald ApS Saltebakken 44 9900 Frederikshavn Telefon: 23 31 28 85 CVR-nr.: 12 65 19 96 Stiftet: 1. oktober 1988 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Kristian Jonassen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	Søren Jonassen Holding ApS, Frederikshavn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i udførelse af murerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 56 t.kr. mod 25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 55 t.kr. mod -136 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	55.669	25.187
1 Personaleomkostninger	-44.000	-140.000
Andre driftsomkostninger	0	-8.156
Driftsresultat	11.669	-122.969
Andre finansielle indtægter	73.356	33.253
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.746	-82.620
Resultat før skat	69.279	-172.336
3 Skat af årets resultat	-13.890	35.955
Årets resultat	55.389	-136.381
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	55.389	0
Disponeret fra overført resultat	0	-136.381
Disponeret i alt	55.389	-136.381

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	103.480	97.339
Andre tilgodehavender	70.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>173.480</u>	<u>177.339</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>173.480</u>	<u>177.339</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	57.963
Udskudte skatteaktiver	22.573	36.463
Tilgodehavende selskabsskat	4.232	2.118
Periodeafgrænsningsposter	0	5.000
Tilgodehavender i alt	<u>26.805</u>	<u>101.544</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	462.149	451.276
Værdipapirer i alt	<u>462.149</u>	<u>451.276</u>
Likvide beholdninger	<u>133.286</u>	<u>85.478</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>622.240</u>	<u>638.298</u>
Aktiver i alt	<u>795.720</u>	<u>815.637</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Anpartskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	159.293	103.904
	Egenkapital i alt	<u>239.293</u>	<u>183.904</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	541	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.398	12.778
	Gæld til tilknyttede virksomheder	482.057	574.587
	Anden gæld	68.431	44.368
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>556.427</u>	<u>631.733</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>556.427</u>	<u>631.733</u>
	 Passiver i alt	 <u>795.720</u>	 <u>815.637</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>44.000</u>	<u>140.000</u>
	44.000	140.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.746	17.220
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>65.400</u>
	15.746	82.620
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>13.890</u>	<u>-35.955</u>
	13.890	-35.955
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	80.000	80.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	103.904	240.285
Årets overførte overskud eller underskud	<u>55.389</u>	<u>-136.381</u>
	159.293	103.904
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Af andre værdipapirer og kapitalandele er 105 t.kr. deponeret til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Jonassen Holding ApS, CVR-nr. 21197173 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.